Cena díla je stanovena dohodou ve výši 339.045,00 Kč bez DPH, jak vyplývá z cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 14.7.2017 a ze dne 19.2.2019, která je přílohou a zároveň nedílnou součástí 
tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. DPH 21% činí 71.199,45 KČ a celková cena díla včetně DPH 
činí 410.244,45 Kč (slovy: čtyřistadesettisícdvěstěčtyřicetčtyři koruny a čtyřicetpět haléřů).

rv.
Ostatní ustanovem' smlouvy o dílo se nemění

■í í; /inuí .. f '
V Praze dne

Za objednatele 
Mgr. Petr Štěpánek, CSc 
starosta MČ Praha 4

Za zhotovitele / 
Ing. Jan Božovský/ 
jednatel /

s.r.o.
^' I-C-'<• ^ .«••••••